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  Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 6 PGR 

____________________________________________________________________________________________________ 

 
 
GMINA PARZĘCZEW        
UL. POŁUDNIOWA 1 
95-045 PARZĘCZEW 
         Parzęczew, 27-03-2024 r. 
 
 
R-g.271.1.2024  
 
 
 
                                                                                   Otrzymują Wykonawcy 

       biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa układu 

komunikacyjnego w sołectwie Parzęczew – etap II” 

 

 

 Działając na podstawie  przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku ze złożonymi pytaniami, 

wyjaśniam co następuje: 

 

Treść zadanego pytania nr 1: 

W treści PFU znalazł się zapis: „Koncepcja rozwiązań geometrycznych drogi powinna obejmować 

odcinek o ogólnej długości ok 1170 m (zgodnie z wstępną koncepcją zakresu robót w PFU)”. 

Prosimy o udostępnienie wstępnej koncepcji zakresu robót. 

Treść udzielonej odpowiedzi: 

Zakres robót jest określony w PFU (tzw. wstępna koncepcja zakresu robót). Zamawiający zwraca 

uwagę na omyłkę w długości ogólnej 1170m – poprawna długości około 810 mb. 

 

Treść zadanego pytania nr 2: 

Ul. Targowa: 

Podczas wizji lokalnej oferent zauważył znak B-18. Prosimy o wskazanie powodu jego lokalizacji 

(zły stan nawierzchni, ograniczenie pylenia  i hałasu czy zabezpieczenie sieci podziemnych)? 

Treść udzielonej odpowiedzi: 

Znak był ustawiony ze względu na zły stan nawierzchni oraz niedostosowane warstwy 

konstrukcyjne do ciężkiego ruchu. Zamawiający zwraca uwagę, że po wykonaniu przebudowy drogi 

Wykonawca zobowiązany jest do dostosowania oznakowania po wykonanych robotach. 

                                            

Treść zadanego pytania nr 3: 

Ul. Jasna 

Prosimy o potwierdzenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni ulicy z uwagi na brak warstwy 

gruntu stabilizowanego cementem. 
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Treść udzielonej odpowiedzi: 

Warstwy konstrukcyjne zostały ustalone w PFU jako podstawowe warstwy, natomiast 

do Wykonawcy należy wykonanie dokumentacji zgodnej z obowiązującymi przepisami i przyjęcie 

odpowiednich warstw konstrukcyjnych np. na podstawie wykonanych badań podłoża gruntu (PFU 

strona 7, Część II, dział 1 pkt 1.1 ppkt b))   

 

Treść zadanego pytania nr 4: 

Ul. Parkowa 

Prosimy o potwierdzenie, warstw konstrukcyjnych nawierzchni ulicy dla odcinka 

od ul. Południowej w stronę zalewu, z uwagi na zmianę wykonanej warstwy ścieralnej ulicy z kostki 

betonowej na nawierzchnię asfaltową.  

Treść udzielonej odpowiedzi: 

Do wykonania jest odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową (ul. Południowa) o istniejącej 

nawierzchni bitumicznej w stronę zalewu do istniejącej nawierzchni z kostki betonowej. 
 

Treść zadanego pytania nr 5: 

Czy Inwestor z związku z planowaną budową wodociągu na ul. Jasnej i Targowej przewiduje 

wykonanie mapy do celów projektowych, która naszym zdaniem jest niezbędna? 

Treść udzielonej odpowiedzi: 

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych, z związku z powyższym Wykonawca musi 

uwzględnić wszelkie koszty związane z wykonaniem wymaganych dokumentów dotyczących 

budowy wodociągu, w tym mapę do celów projektowych, dokumentację techniczną, osobę 

z odpowiednimi uprawnieniami.  
 

Treść zadanego pytania nr 6: 

Proszę o doprecyzowanie zakresu budowy krawężnika na ul. Parkowej na odcinku 150 m i 70 m. 

Czy krawężniki należy wykonać jednostronnie czy dwustronnie? 

Treść udzielonej odpowiedzi: 

Zgodnie z zapisem PFU w ul. Parkowej przewidziany jest do wykonania krawężnik jednostronny 

o długości około 150mb, wymiana oraz ustawienie brakującego krawężnika na odcinku długości 

około 80mb, a także wykonanie krawężnika obustronnego (o długości około 70 mb x 2). Razem 

około 370 mb. 
 

 

Dokonane zmiany stają się integralną częścią SWZ i wiążą Wykonawcę z chwilą ich 

ogłoszenia. 

 

ZMIANY TREŚCI SWZ 
 

Działając w oparciu o art. 284 ust 3 PZP Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania 

ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.  

W związku z powyższym ulegają zmianie następujące zapisy SWZ:  

1. ZMIANA nr 1 SWZ - Rozdział XI – Termin związania ofertą – ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 03.05.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
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2. ZMIANA nr 2 SWZ - Rozdział XIII – „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” – ustęp 1 

otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 

na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew w myśl 

ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 04.04.2024 r. 

do godz. 11:00 

3. ZMIANA Nr 3 SWZ - Rozdział XIII – „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” – ustęp 7 

otrzymuje brzmienie:  „7. Otwarcie ofert następuje po upływie terminu składania ofert 

tj. 04.04.2024 r. o godz. 12:00” 

 

 

 

                Burmistrz Miasta i Gminy Parzęczew 

               Ryszard Nowakowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew 

3. A/a 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew

